
MUHASEBE VE DENETİME BAKIŞ DERGİSİ

YAZIM KURALLARI

1-	 Çalışma,	Word	ortamında	hazırlanmalı	ve	DergiPark	platformuna	yüklenme-
lidir.

2-	 Yazılar,	A4	boyutunda,	1.5	satır	aralığıyla,	Times	New	Roman	karakterinde,	
12	punto	ile	yazılmalıdır.

3-	 Yazarın	adı,	unvanı	ve	bağlı	olduğu	kuruluş,	e-mail	adresi	ve	ID	bilgisi	bura-
da	yer	almalıdır.	

4-	 Yazının	ilk	sayfasında	aşağıdaki	bilgilere	yer	verilmelidir:

i.	 Yazının	başlığı,	büyük	harf,	16	punto	ve	bold	yazılmalıdır.

ii.	 İlk	sayfada,	makalenin	en	az	100	en	çok	200	kelimeyi	geçmeyen,	Türkçe	
ve	İngilizce	(başlık	da	dahil	olmak	üzere)	Öz’leri	yer	almalıdır.

iii.	 Öz’lerin	altında	anahtar	sözcükler	(keywords)	ve	JEL	sınıflandırması	bu-
lunmalıdır.	JEL	kodları	https://www.aeaweb.org/jel/guide/jel.php	adresin-
den	alınmalıdır.

5-	 Giriş	ve	sonuç	bölümleri	de	dahil	olmak	üzere	yazının	tüm	bölümleri	ve	baş-
lıkları	numaralandırılmalı	ve	bold	yazılmalıdır.	Birinci	derece	başlıkların	ta-
mamı	büyük	harfli	ve	koyu,	diğer	başlıkların	yalnızca	ilk	harfi	büyük	harfli	ve	
koyu	yazılmalıdır.

6-		 Tablo	içermeyen	bütün	görüntüler	(fotoğraf,	çizim,	grafik,	vb.)	“şekil”	olarak	
adlandırılmalıdır.	Tablo	ve	şekillere	başlık	(sıra	numarası	ve	ad)	verilmelidir.	
Tablolarda	başlıklar	üstte,	şekillerde	ise	altta	Times	New	Roman	10	punto	ile	
yazılmalı,	varsa	bunlara	ilişkin	kaynak	bilgileri	de	altta	yer	almalıdır.

7-		 Atıflar	metin	 içerisinde	parantez	kullanımı	veya	dipnot	şeklinde	yapılabilir.	
Dipnotlar,	metin	içerisinde	numaralandırılmalı	ve	kaynakça	bilgileri	sayfanın	
altında	yer	almalıdır.

8-	 Dergimiz	APA	7	(2020)	kurallarına	göre	makaleleri	düzenlemekte	ve	çalış-
maların	en	son	çıkan	APA	formatına	göre	hazırlanmasını	talep	etmektedir.	
Buna	göre	dergimizde	kullandığımız	metin	 içi	ve	metin	sonu	kaynakça	ör-
nekleri	aşağıda	yer	almaktadır.



Kitap

Kitap	ismi	italik	ve	küçük	harflerle	verilmelidir.	Kitap	isminin	başında	ve	sonunda	
nokta	olmalı	ardından	yayınevi	düz	ve	büyük	harfle	başlayacak	şekilde	verilme-
lidir.

Potter,	J.,	&	Wetherell,	M.	(1987).	Discourse	and	social	psychology:	beyond	at-
titudes	and	behaviour.	Sage.	(Sadece	yayınevi	verilmeli	ancak	yayın	yeri	veril-
memelidir.)

Metin	içinde	kitaplar	(Potter	&	Wetherell,	1987)	şeklinde	verilmelidir.	&	işareti	and	
veya	ve	kelimeleri	yerine	kullanılmalıdır.

Makale

Makalelerde	makale	ismi	küçük	harflerle	düz	ancak	dergi	ismi	büyük	harfle	baş-
layacak	ve	italik	şekilde	yazılmalıdır.	Dergi	cilt	sayısı	italik	ancak	sayı	no	paran-
tez	içinde	düz	olmalıdır.

Guadalupe,	M.,	Li,	H.,	&	Wulf,	J.	(2014).	Who	lives	in	the	C-suite?	Organizational	
structure	and	 the	division	of	 labor	 in	 top	management.	Management	Science,	
60(4),	824-844.

Metin	içinde	ise	(Guadalupe,	Li	&	Wulf,	2014)	olarak	verilmelidir.

Diğer	kaynak	türleri	ile	ayrıntılı	bilgiye	APA	7	resmi	sitesinden	ulaşabilirsiniz.

9-		 Yazılar,	kaynakça	ve	şekillerle	birlikte	en	çok	25	sayfa	olmalı,	sayfalar	numa-
ralandırılmalıdır.

10-	Makale	başlangıç	sayfasında	gönderim	tarihi	gün-ay-yıl	olarak	yazılmalıdır.

11-		Dergiye	gönderilen	yazıların	yazım	bakımından	son	denetimlerinin	yapılmış	
olduğu,	yazarın	yazı	için	“basıla”	verdiği	kabul	edilecektir.	Yazı	teslim	edildik-
ten	sonra	baskı	düzeltmeleri	için	ayrıca	yazara	gönderilmeyecektir.	Bu	ne-
denle	yazım	yanlışlarının	olağanın	üzerinde	olması,	yazının	geri	çevrilmesi	
için	yeterli	görülecektir.

12-	Makale	 yazarlarının	 makalelerde	 tanımlayıcı	 kimlik/numarasına	 (ID)	 yer	
verilecektir.	ORCID,	Open	Researcher	ve	Contributor	 ID’nin	kısaltmasıdır.	
ORCID,	Uluslararası	Standart	Ad	Tanımlayıcı	 (ISNI)	olarak	da	bilinen	 ISO	
Standardı	(ISO	27729)	ile	uyumlu	16	haneli	numaralı	bir	URI’dir.

	 http://orcid.org	adresinden	bireysel	ORCID	için	ücretsiz	kayıt	oluşturulabilir.



13-	Birden	ona	kadar	olan	rakamlar;	tablo	ve	listelerde	kullanılması,	matematik-
sel,	istatistikî	veya	teknik	birim	ve	miktarların	(uzaklık,	ağırlık	vs.)	belirtilmesi	
hariç	yazı	ile	yazılmalı,	diğer	sayılar	nümerik	olarak	gösterilmelidir.

14-	Metin	içerisinde	“%”	işareti	kullanılmamalı,	“yüzde”	ifadesi	kullanılmalıdır.

15-	Denklemler	parantez	içinde	numaralandırılmalı,	numaralar	sağa	yaslanmış	
ve	sıralı	olarak	birbirini	izlemelidir.

16-	Çalışmalar	her	sayfanın	üst	alt	sağ	ve	solundan	3’er	cm	boşluk	kalacak	şe-
kilde	hazırlanmalıdır.

Etik Kurul izni;

Anket,	mülakat,	odak	grup	çalışması,	gözlem,	deney,	görüşme	teknikleri	kullanı-
larak	katılımcılardan	veri	toplanmasını	gerektiren	nitel	ya	da	nicel	yaklaşımlarla	
yürütülen	her	türlü	araştırmalar,

İnsan	ve	hayvanların	(materyal/veriler	dahil)	deneysel	ya	da	diğer	bilimsel	amaç-
larla	kullanılması,

İnsanlar	üzerinde	yapılan	klinik	araştırmalar,

Hayvanlar	üzerinde	yapılan	araştırmalar,

Kişisel	verilerin	korunması	kanunu	gereğince	retrospektif	çalışmalar.

ETİK KURUL İZNİ GEREKTİRMEKTEDİR.

Etik	Kurul	izni	gerektiren	araştırmalar	aşağıdaki	gibidir.

Olgu	sunumlarında	“Aydınlatılmış	onam	formu”nun	alındığının	belirtilmesi,

Başkalarına	ait	ölçek,	anket,	fotoğrafların	kullanımı	 için	sahiplerinden	izin	alın-
ması	ve	belirtilmesi,

Kullanılan	fikir	ve	sanat	eserleri	 için	telif	hakları	düzenlemelerine	uyulduğunun	
belirtilmesi

İzinle	ilgili	bilgilere	makalede	yer	verilmesi	zorunludur.	Eğer	bu	izinlerin	alınması	
gerekli	ise,	izinin	hangi	kurumdan,	hangi	tarihte	ve	hangi	karar	veya	sayı	numa-
rası	ile	alındığı	açıkça	makalede	yer	almalıdır.



TELİF HAKLARI DEVRİ

-	 Muhasebe	ve	Denetime	Bakış	Dergisine	gönderilen	makalenin	Yazar	/	ya-
zarların	özgün	çalışması	olduğunu,

-		 Çalışmalar	başka	bir	yerde	yayımlanmamış	veya	yayımlanmak	üzere	gön-
derilmemiş	olduğunu,

-	 Makale	yazar	/	yazarlarının	makalenin	son	halini	onayladıklarını,

-	 Makalede	bulunan	metnin	ve	şekillerin	diğer	şahıslara	ait	olan	Telif	Haklarını	
ihlal	etmediğini,

-	 Sunulan	makale	üzerindeki	mali	haklarını,	özellikle	işleme,	çoğaltma,	temsil,	
basım,	yayım,	dağıtım	ve	 internet	yoluyla	 iletim	de	dahil	olmak	üzere	her	
türlü	umuma	iletim	haklarını	makaleyi	gönderdiği	andan	itibaren	Muhasebe	
ve	Denetime	Bakış	Dergisi’ne	devretmeyi	kabul	ve	taahhüt	etmiş	sayılırlar.	

-	 Yazar/	yazarlar	makaleyi	çoğaltma,	postayla	veya	elektronik	yolla	dağıtma	
hakkına	sahiptir.	Makalenin	herhangi	bir	bölümünün	başka	bir	yayında	kulla-
nılmasına	Muhasebe	ve	Denetime	Bakış	Dergisi’nin	yayımcı	kuruluş	olarak	
belirtilmesi	ve	atıfta	bulunulması	şartıyla	izin	verilir.	



MUHASEBE VE DENETİME BAKIŞ DERGİSİ

ETİK İLKELERİ

Muhasebe	ve	Denetime	Bakış	Dergisi	“Yayın	Etiği”,	“Araştırma	Etiği”	ve	“Yasal/
Özel	izin	belgesi	alınması”	ile	ilgili	kurallara	ve	uluslararası	yayın	etik	standartla-
rına	uymayı	taahhüt	eder.

Makale gönderen yazarlar aşağıdaki kurallara uymalıdır:

1.		 Gönderilen	makaleler,	yazar(lar)ın	özgün	çalışması	olmalıdır.

2.		 Gönderilen	 makaleler	 daha	 önce	 yayımlanmamış	 veya	 eşzamanlı	 olarak	
başka	bir	dergiye	yayımlanmak	üzere	gönderilmemiş	olmalıdır.

3.		 Olası	herhangi	bir	çıkar	çatışması	açıkça	belirtilmelidir.

4.		 Makalenin	geliştirilmesinde	kullanılan	veri	kaynakları	hakkında	yayın	kurulu	
bilgilendirilmelidir.

5.	 Makale	yayınlanmak	üzere	yollandıktan	sonra	yazar	tarafından	herhangi	bir	
hata	bulunursa,	yazar(lar)	yapılan	düzeltmeleri	derhal	Editöre	bildirmelidir.

6.		 Yazar(lar)ın,	hakem	raporlarında	istenilen	düzeltmeleri	zamanında	yapmalı-
dır.

7.		 Gerekli	durumlarda	alınması	gereken	etik	kurul	onayı	makalede	belirtilmeli	
ve	belgelendirilmelidir.

8.		 Yazar(lar)	makalelerini	bilimsel	araştırma	ve	yazma	tekniklerine	uygun	olarak	
hazırlamalıdır.

Hakemler aşağıdaki kurallara uymalıdır:

1.		 Bütün	makaleleri,	makalenin	entelektüel	içeriğini	temel	alarak,	yazarın	cinsi-
yet,	ırk,	etnisite,	din,	bağlı	bulunduğu	kurum,	vatandaşlık	veya	siyasi	değer-
lerine	bakmaksızın	adil	şekilde	değerlendirmelidirler.

2.		 Değerlendirmelerini;	küçümseyici,	rencide	edici	değerlendirme	ve	yorumlar	
yapmaktan	kaçınacak	şekilde	objektif	ve	yapıcı	yapmalıdırlar.

3.		 Doğru	bir	değerlendirme	yapmak	için	gereken	uzmanlık	yeterliliğine	sahip	ol-
malı	ve	makaleleri	kabul	etmeleri	durumunda	kendilerine	verilen	süre	içinde	
değerlendirmelidirler.



4.		 Gözden	geçirme	işlemi	sırasında	çıkar	çatışması	gözlemliyorlarsa,	durumu	
Editör’e	bildirmelidirler.

5.		 Makaleyle	ilgili	tüm	bilgileri	gizli	tutmalı	ve	başkalarıyla	paylaşmamalıdır.

6.		 Değerlendirme	süreci	sırasında	elde	ettikleri	bilgileri,	kendi	veya	başkalarının	
veya	başka	kuruluşların	avantajına	veya	başkalarını	dezavantajlı	duruma	dü-
şürmek	veya	itibarını	zayıflatmak	için	kullanmamalıdırlar.

7.		 Makalenin	yayınlanmasının	reddine	neden	olabilecek	herhangi	bir	bilgi	varsa	
Editöre	bildirmelidirler.

Editörler aşağıdaki kurallara uymayı taahhüt eder

1.		 Bütün	makaleleri,	makalenin	entelektüel	içeriğini	temel	alarak,	yazarın	cinsi-
yet,	ırk,	etnisite,	din,	bağlı	bulunduğu	kurum,	vatandaşlık	veya	siyasi	değer-
lerine	bakmaksızın	adil	şekilde	değerlendirir.

2.		 Makaleler	ile	ilgili	bilgileri	gizli	tutar.

3.		 Makaleler	ile	ilgili	herhangi	bir	çıkar	çatışması	gözlemlemeleri	halinde,	bun-
ları	açıklar.

4.		 Yayın	Kurulu,	yayınlanmak	üzere	gönderilen	makalenin	hakem	değerlendir-
melerine	dayalı	olarak	yayınlanması	kararının	verilmesinden,	derginin	yayın	
kurulu	politikalarından	ve	intihal,	hakaret,	etik	ve	telif	hakkı	ihlaline	karşı	ya-
sal	tedbirlerin	alınmasından	sorumlu	olur.



MUHASEBE VE DENETİME BAKIŞ DERGİSİ

YAYIN POLİTİKASI

Muhasebe	ve	Denetime	Bakış	Dergisi	teorik	ve/veya	uygulamalı	özgün	makale-
leri	yayınlayan	hakemli,	bilimsel	bir	dergidir.

Muhasebe	ve	Denetime	Bakış	Dergisi’ne	Türkçe	çalışmalar	gönderilebilir.

Kapsam	 olarak,	 muhasebe	 ve	 denetim	 alanlarında	 gönderilecek	 makalelere	
açıktır.

Muhasebe	ve	Denetime	Bakış	Dergisi,	bilginin	global	değişimini	artırarak	insanlık	
için	yararlı	sonuçlar	doğurması	ilkesi	doğrultusunda	açık	erişim	sağlama	politika-
sını	benimsemiştir.	Dergi	içeriği	tüm	kullanıcılara	açık,	serbestçe/ücretsiz	“açık	
erişimli”dir.	Kullanıcılar,	 yayıncıdan	ve	yazar(lar)dan	 izin	almaksızın,	dergideki	
makaleleri	tam	metin	olarak	okuyabilir,	indirebilir,	dağıtabilir,	makalelerin	çıktısını	
alabilir	ve	kaynak	göstererek	makalelere	bağlantı	verebilir.

Muhasebe	ve	Denetime	Bakış	Dergisi	yayın	kurallarına	uygun	olarak	gönderilen	
makaleler,	değerlendirilmek	üzere	alanında	uzman	iki	hakeme	gönderilir.	Muha-
sebe	ve	Denetime	Bakış	Dergisi,	sürecin	her	aşamasında,	hakem	ve	yazarların	
isimlerinin	saklı	tutulduğu	çift-kör	hakemlik	sistemini	kullanmaktadır.	Hakem	ra-
porları	 beş	 yıl	 süreyle	 saklanır.	Makaleyi	 değerlendiren	 iki	 hakemden	birisinin	
olumlu	 diğerinin	 olumsuz	 rapor	 vermesi	 durumunda	 makale	 üçüncü	 hakeme	
gönderilerek	üçüncü	hakemin	olumlu	veya	olumsuz	görüşüne	göre	nihai	karar	
verilmektedir.

Dergiye	gönderilecek	makalelerin	“yazım	kurallarına”	uygun	hazırlanmış	olması,	
başka	hiçbir	yerde	yayımlanmamış	olması	veya	dergimize	gönderildiği	tarihte	bir	
başka	dergide	hakem	değerlendirme	sürecinde	olmaması	gerekir.	Yayım	süreci	
bitmeden	2.	bir	dergiye	makale	göndermek	“duplikasyon”	olarak	nitelendirilmek-
tedir.	 Bu	 şekilde	makale	 gönderen	 yazarlar	 hukuki	 olarak	 suç	 işlemektedirler.	
“duplikasyon”	yaptığı	 tespit	edilen	yazarlar	hakkında	dergimiz	gerekli	gördüğü	
taktirde	yasal	işlem	başlatabilir.

Muhasebe	ve	Denetime	Bakış	Dergisi	gönderilen	çalışmalarda	yazarlar,	hakem-
lerin	ve	yayın	kurulunun	eleştiri	ve	önerilerini	dikkate	almak	zorundadırlar.	Ka-
tılmadıkları	hususlar	varsa	gerekçeleriyle	birlikte	itiraz	etme	hakkına	sahiptirler.	
Dergideki	hakemlik	sürecinde,	akademik	unvana	sahip	kişilerin	yayınları	için	an-
cak	eşit	ya	da	üst	derecede	akademik	unvana	sahip	kişiler	veya	konunun	uzmanı	
hakem	olabilir.



Muhasebe	ve	Denetime	Bakış	Dergisi	makale	gönderen	yazar/yazarlar,	derginin	
söz	konusu	hakem	değerlendirme	koşullarını	ve	sürecini	kabul	etmiş	sayılırlar.

Makale Değerlendirme Süreci ve Süresi

Dergiye	gelen	çalışmalar,	öncelikle	dergi	editörleri	 tarafından	değerlendirilerek	
özgünlük	ve	bilime	yaptığı	katkı	açısından	ön	bir	değerlendirmeye	tabi	tutulur.	Ön	
değerlendirme	sonucunda	özgün	ve	bilimsel	katkısı	olduğu	düşünülen	çalışma-
lar,	hakemlerce	değerlendirilme	sürecine	alınır.	Bu	süreçte	çalışmalar,	en	az	iki	
hakem	tarafından	kör	hakemlik	esasına	bağlı	olarak	değerlendirilir.	Çalışmalara	
ilişkin	 olarak	 hakemlerden	 gelecek	 değerlendirme	 raporlarının	 sonucuna	göre	
gerektiğinde	üçüncü	bir	hakemin	daha	görüşüne	başvurulur.	

Dergiye	gelen	ve	ön	değerlendirmeyi	 geçen	çalışmaların	değerlendirilmesi	 ve	
hakem	değerlendirmelerinin	olumlu	olması	şartıyla	yayınlanması	süreci	3	-	12	ay	
arasında	sürmektedir.	

Açık Erişim Politikası 

Muhasebe	ve	Denetime	Bakış	Dergisi,	tüm	içeriği	okura	ya	da	okurun	dahil	ol-
duğu	kuruma	ücretsiz	olarak	sunulur.	Okurlar,	ticari	amaç	haricinde,	yayıncı	ya	
da	yazardan	izin	almadan	dergi	makalelerinin	tam	metnini	okuyabilir,	indirebilir,	
kopyalayabilir,	arayabilir	ve	link	sağlayabilir.






